
              Rr. UÇK (afer 

komunes) 

10000 Prishtine 

Tel.: 038 246 829 

Mob.: 044 542 029 
  

OFERTЁ 
Me rastin e festes se nje majit per vizite Republikes 

se Shqiperise 
 

Koha e qendrimit:3 nete (5 ditore)  
Shteti: Shqiperia 
Sherbimi: pansion i plote fjetje, mengjes, drake dhe darke 

Çmimi: 75 € per person ne Hotel Bonita, ose Skampa ne 
Durres 
Pije, kafe dhe embelesira gratis ne autobus me reastin e 
udhetimit. 

Kompania 
 
N.T.SH. “Sharr Travel” eshte ndermarje per transport, 
turizem dhe sherbime tjera turistike. 
 

Agjencioni Turistik “Sharr Travel” eshte i licencuar nga 
Ministria e Transportit dhe Telekomunikacionit poashtu 
edhe nga Ministria e Tregtise dhe e Industrise, 
Departamenti i Turizmit si Agjension Turistik Organizator 
i Udhetimeve. 
“Sharr Travel” posedon autobusa komod te pajisura me 
klimatizim, tv-video, aparat per kafe dhe WC gje qe e ben 
udhetimin tuaj me te rehatshem dhe me komod ku do ta 
ndieni vehten si ne shtepine tuaj. 
  

AGJENDA 
Dita e pare: Nisja nga Prishtina behet ne ora 19.00 si 
dhe arritja ne Durres rreth ores 05.00 te mengjesit. 

 



Dita e dyte: Vendosja ne hotel, mengjesi, pas mengjesit 
relaksimi ne plazhin e Durresit, dreka ne hotel, pas drekes 

do te bejme vizita qytetit te vjeter te Durresit, Keshtjelles 
(Kalase ) si dhe Amfiteatrit te qytetit. 

 
 
Dita e trete: 
  Mengjesi ne hotel, pas mengjesit vizite qytetit 
te Vlores,. Ne Vlore vizite Shtepise se Pavaresise, kthimi 

ne Durres, darka, relaksim, muzik, fjetje.  

 
Dita e katert: 
  Mengjesi ne hotel, pas mengjesit vizite qytetit 
te Tiranes, vizite Malit te Robit ne Tirane me teleferik, pas 
dreke relaksim ne plazhet e bukura te Durresit. 



 
 
Dita e peste: Mengjesi ne hotel, pas mengjesit vizite 
Krujes, vizite Muzeut Kombetar ne Kruje, vizite Shkodres 
dhe vazhdimi i rruges per ne 
Kosove.

 
 
 
 
                           



 
                             
Perjeto kenaqesine me “Sharr Travel”         


